



Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna

05.05.2025 - 11.05.2025

Numer: 2025_18 (1623)

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

TYDZIEŃ BIBLIJNY

W niedzielę 4 maja 2025 r. zostanie zainaugurowany XVII Ogólnopolski Tydzień Biblijny, którego temat przewodni brzmi: „Zmartwychwstały Chrystus – nasza nadzieja chwały (por. Kol 1,27)”. Celem tego wydarzenia jest ponowne odkrywanie i pogłębienie znaczenia Słowa Bożego w życiu Kościoła i w osobistym życiu wiernych. Tegoroczne obchody rozpocznie IX Narodowe Czytanie Pisma Świętego. Przedmiotem lektury będą 1-2 List do Koryntian oraz 1 List św. Piotra.

Przede wszystkim jest to jednak tydzień studiowania Słowa Bożego na własną rękę albo w gronie bliskich. Tydzień Biblijny zaczyna się zawsze w 3 niedzielę od Wielkanocy, tzw. Niedzielę Biblijną.

Wydarzenie to ma na celu także przybliżenie nauk Biblii i uświadomienie jej roli dla wierzących. Pismo Święte pomoże zgłębić tajniki wiary katolickiej, a czytanie w rodzinie i wspólnocie pomoże w budowaniu bliskości. Biblia pomoże też w zrozumieniu Eucharystii. Jest to też świetna okazja do przybliżenia Pisma Świętego młodzieży, która może zapoznawać się ze Słowem Bożym przy pomocy Internetu i smartfona.

Potraktuj Tydzień Biblijny jako okazję do zgłębienia wiary.

Nawet wierni chodzący co niedzielę do kościoła, rzadko sięgają sami po Biblię. Tydzień Biblijny jest świetną okazją, żeby to zmienić. Zaprosz wiernych znajomych albo rodzinę do wspólnego zgłębienia Słowa Bożego.

DROGA ŚWIATŁA - PIĄTEK 9 MAJA GODZ. 20:00

W Tydzień Biblijny świetnie wpisuje się „Droga Światła” odprowadzana na wzór Drogi Krzyżowej. Z tym że rozważamy biblijne fragmenty opowiadające o spotkaniu uczniów ze Zmartwychwstałym Jezusem. Na czele procesji niesie się Pascha—świecę wielkanocną symbolizującą Chrystusa. Nabożeństwo rozpoczniemy o godz. 20:00 w kościele i przejdziemy procesją na cmentarz. Niech każdy z uczestników zabierze ze sobą znicz, który postawi na grobie swoich bliskich, na końcu „Drogi” po odśpiewaniu Apelu Jasnogórskiego pod krzyżem.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. II: Marcin Jambor zam. Spórok i Weronika Przybyła zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

Od poniedziałku do piątku odbywać się będzie biały tydzień, tzn. dzieci komunijne będą uczestniczyć w nabożeństwach majowych i Eucharystii w swoich białych strojach. We wtorek podczas Mszy św. dzieci złożą swój dar dla dzieci na misjach.

Zapraszam na nabożeństwa majowe dedykowane Matce Bożej codziennie o godz. 17:30.

W tym tygodniu zapraszam do załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek o godz. 16:00.

Dziękujemy za sprzątnięcie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątnięcia kościoła prosimy panie z ul. Konopnickiej: Renata Świeży, z ul. Słowackiego: Jolanta Sowa, Beata Przewoźnik, Krystyna Pałek.

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątnięcia (tel. 784033663).

W związku z odejściem sióstr i zamknięciem klasztoru poszukujemy ciągle osoby chcącej podjąć posługę zakrystianina: przygotowywanie do Mszy św. i dbanie o porządek w zakrystii. Proszę o to, by każdy włączył tę intencję do swoich modlitw i rozmawianie, proponowanie w swoim gronie podjęcia się tej służby w parafii.

„Bóg zapłać” za pomoc w rozbiórce Bożego Grobu i Ciemnicy.

W tym roku Boże Ciało przypadnie na 19 czerwca. O przygotowanie ołtarzy prosimy mieszkańców ul. hr. Colony, Długiej i ulic kwiatowych.

Okazja do spowiedzi w czwartek o godz. 16:30-17:15.

Ks. Janusz Iwańczuk, moderator Diecezjalnego Dzieła Modlitwy w intencji kapłanów «Oremus», z okazji 10. rocznicy powstania dzieła zaprasza wszystkich zrzeszonych w Apostolacie «Margaretka» oraz wszystkich podejmujących w jakiegokolwiek formie modlitwę w

intencji kapłanów na pielgrzymkę na Górę św. Anny w sobotę 17 maja br. Rozpoczęcie o godz. 15.30

W środę o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży, bezpośrednio po Mszy św. nabożeństwo majowe. O godz. 18:00 w salce spotkanie dla uczestników pielgrzymki do Lourdes (będzie przyjmowana należność za przejazd autobusem na lotnisko), zaś o 19:00 dla uczestników pielgrzymki do Rzymu z szefem biura podróży „Alf”.

W piątek o godz. 16:00 spowiedź dla dzieci z IV klasy przed rocznicą pierwszej Komunii św. Próba dla dzieci będzie w środę po Mszy św.

W sobotę 10 maja 2025 r. w kościele seminaryjno-akademickim pw. św. Jadwigi Śląskiej w Opolu, podczas Mszy św. o godz. 10.00, biskup Waldemar Musioł udzieli święceń diakonatu dwóm klerykom diecezji opolskiej Marcinowi Michałków z parafii św. Michała Archanioła w Rozmierzy oraz Mateuszowi Pytel z parafii św. Wacława w Krzanowicach. Otoczmy modlitwą kleryka Marcina i Mateusza.

Do nabycia: *Gość Niedzielny* - 10 zł. *Apostolstwo Chorych*

W niedzielę przeżywamy IV Niedzielę Wielkanocną, zwaną także Dobrego Pasterza, która rozpoczyna tydzień modlitw o powołania do Służby Bożej w Kościele. O godz. 10:00 Msza św. rocznicowa dzieci, które przed rokiem przyjęły Pierwszą Komunię św. Zapraszam na godz. 16:30 na nabożeństwo majowe. Kolekta na cele parafialne. Pod kościołem zbiórka do puszek na budowę kościoła pw. Św. Jana Pawła II w Opolu.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 05.05	
07:00	<ul style="list-style-type: none"> Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie oraz Boże błogosławieństwo w rodzinie
17:30	Nabożeństwo Majowe
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + Stefanię Steinert w 10. rocznicę śmierci, jej + męża Józefa i ++ pokrewieństwo
Wtorek 06.05 święto świętych Apostołów Filipa i Jakuba	
17:30	Nabożeństwo Majowe
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Z + żonę Helenę Kowalską w 3. rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu stron, chrzestnych, szwagra Alfonsa, Jana Cierpiot oraz dusze w czyśćcu cierpiące
Środa 07.05	
17:00	<ul style="list-style-type: none"> Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze z okazji 70. rocznicy urodzin Marii Mańczyk
17:30	Nabożeństwo Majowe
Czwartek 08.05 Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski	
17:30	Nabożeństwo Majowe
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ ojca Wiktora w rocznicę śmierci, matkę Agnieszkę, brata, teściów, dziadków oraz ++ pokrewieństwo Za + Rosildę Pawlik w 30. dzień po śmierci
Piątek 09.05	
17:30	Nabożeństwo Majowe
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + matkę Emmę Mańka w 5. rocznicę śmierci, ojca Ignacego, dziadków z obu stron oraz ++ z pokrewieństwa
Sobota 10.05	
08:00	<ul style="list-style-type: none"> Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Brygidy Pawlik z okazji 60. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny
17:30	Nabożeństwo Majowe
18:00	<ul style="list-style-type: none"> Za + męża Ewalda Rathmann, ++ rodziców Florentynę i Tomasza, teściów Gertrudę i Waltra, siostrę Helenę, braci Wilhelma, Eryka, Józefa, szwagierki Ireny, szwagrow Richarda, Józefa, Henryka oraz ++ z pokrewieństwa Schatton, Rathmann
Niedziela 11.05 IV Wielkanocna	
07:00	Różaniec
07:30	<ul style="list-style-type: none"> Za ++ teściów Piotra i Krystynę, ojca Józefa, syna Krzysztofa
09:30	Godzinki
10:00	Rocznica I Komunii św.
16:30	Nabożeństwo Majowe
17:00	<ul style="list-style-type: none"> Z podziękowaniem i prośbą przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi w intencji Korneli i Jacka z okazji 40. rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie córki i dary Ducha Świętego dla syna i wnuczki